COMUNE DI COSTIGLIOLE SALUZZO

Provincia di Cuneo



Via Vittorio Veneto n. 59 c.a.p. 12024 ww.comune.costigliolesaluzzo.cn.it info@comune.costigliolesaluzzo.cn.it sul sito sono disponibili gli indirizzi particolari per ogni ufficio

tel. 0175.230121 fax . 0175 239003

Prot. Nº 7735 Tit. III Classe 03

Tipo posta: E-mail UFFICIO PERSONALE Costigliole Saluzzo, 15/10/2015

Commissario Comunità Montana Valli del Monviso

Piazza Marconi 5 12020 - FRASSINO

e-mail:

segreteria@vallevaraita.cn.it

BALLATORE MAURA

C/o COMUNE

12024 - COSTIGLIOLE SALUZZO (CN)

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE PER BALLATORE Maura AD EFFETTUARE PRESTAZIONI DI LAVORO EXTRA-TIME PRESSO LA COMUNITA' MONTANA "Valli del Monviso"

IL SINDACO

Vista la nota prot. n. 3930 del 8 Settembre 2015, con la quale il Commissario della Comunità Montana "Valli del Monviso" e la successiva comunicazione integrativa pervenuta il 12/10/2015 ns. Prot. 7604, richiede l'impiego temporaneo della Sig.ra BALLATORE Maura, – Istruttore Cat C 5 –, in base all'art.1 comma 557 della legge 311/2004.

Verificata la disponibilità della Sig.ra BALLATORE Maura ad eseguire tali prestazioni al di fuori del normale orario di servizio;

Preso atto che questo Comune aveva in precedenza già autorizzato la suddetta dipendente a svolgere attività lavorativa al di fuori dell'orario di servizio presso la Società Linea PA; e presa visione della lettera inviata a questo Comune e pervenutaci il 14/10/2015 Prot. 7703 con la quale la suddetta dipendente comunica che l'attività lavorativa da lei svolta presso la Società Linea PA occupa circa da 2 a 4 ore la settimana.

Tenuto conto che tale attività richiesta dal Commissario della Comunità Montana "Valli del Monviso", non compromette la regolarità, la funzionalità e la continuità del servizio presso il Comune di Costigliole Saluzzo in quanto tali prestazioni non risultano tra loro incompatibili;

AUTORIZZA

La dipendente BALLATORE Maura, – Istruttore Cat C 5 – dipendente di questo Comune a prestare attività lavorativa <u>per 8 ore settimanali</u> presso la Comunità Montana "Valli del Monviso" al di fuori dell'orario di servizio, con oneri diretti e riflessi a carico di quest'ultimo, <u>a partire dal 19/10/2015 fino al 31/12/2015.</u>

In conformità alle norme vigenti, e in particolare al D. Lgs. n. 66/08.04.2003 "Riforma della disciplina in materia di orario di lavoro in attuazione delle direttive 93/104/Ce e 2000/34/Ce" <u>la suddetto dipendente dovrà verificare di non superare mediamente le 48 ore settimanali</u>, sommando quelle prestate presso questo Comune a quelle prestate "extra time" presso la Comunità Montana "Valli del Monviso" e presso la Società Linea PA, per le quali è stata precedentemente autorizzata.

La presente autorizzazione sarà revocabile in qualunque momento a giudizio insindacabile del Comune di Costigliole Saluzzo e senza oneri per il medesimo.

IL SINDACO
(ALLISIARDI Livio)

Per ricevuta e presa visione della presente autorizzazione

(Ballatore Maura)

COMUNITA' MONTANA VALLI DEL MONVISO

Sede legale e uffici: : Via S. Croce, 4 – 12034 Paesana (CN) Tel. 0175.94273 – Fax 0175.987082 -

segreteria@vallipo.cn.it

Prot. 004303 Frassino, lì 04 novembre 2015

Sede operativa: Piazza Marconi, 5 – 12020 Frassino (CN) Tel. 0175.970611 – Fax 0175.970650 –

segreteria@vallevaraita.cn.it

pec: cm.monviso@legalmail.it www.vallidelmonviso.gov.it

Codice Fiscale e Partita IVA 03302770049

Al Sig. SINDACO del Comune di 12024 Costigliole Saluzzo

indirizzo PEC

IL PRESIDENTE

e-mail: segreteria@vallipo.cn.it Tel. 0175.94273 – Fax 0175,987082

Oggetto: Attività lavorativa fuori orario sig.ra Ballatore Maura.

Si comunica che l'importo stimato che verrà corrisposto alla sig.ra Ballatore Maura per l'attività prestata presso questo Ente fino al 31/12/2015 é pari a stimati €. 1.450,00 lordi oltre ad €. 300,00 quali rimborsi spese.

Cordiali saluti.

Valli del Mauro Astesano

4

MOTIVISO

COMUNE DI COSTIGLIOLE SALUZZO Prot. 0008271 del 04/11/2015 Classificazione 03 12 Comp. UFFICIO PERSONALE

